
 

 

 

 

 

 

 

Banan:  Om du åker hela banan så är den 11 600 meter. Om du vill åka kortare så finns 

det många olika möjligheter att korta ner, exempelvis kontroll 7–12.  

För dig som inte är så van att cykla på små skogsstigar kan det vara bra att veta 

att de mindre (särskilt prickade) är bökiga med mycket stenar och rötter. Leta 

gärna efter runt-om-vägval på större stigar.   

  

Mål och start:  Vid starten är det möjligt att parkera på den grusade ytan. Det finns också 

många parkeringsytor vid Bosön. Varken mål eller start är utmärkt i terrängen. 

 

Kartan: Nyreviderad karta med MTBO-norm våren 2021, skala 1:11 000. Asfalterade 

gång- och cykelvägar har markerats med brun yta och grå sidolinje. Skriver du ut 

kartan i A3-format blir den i skala 1:11 000. 

 För den som inte är van vid MTBO-kartor är stigklassificeringen det viktigaste att 

hålla reda på: prickad stig är riktigt dålig, korta streck lite bättre, långa streck 

snabbcyklad och på heldragen stig ska man nästan kunna hålla full fart. 

 

Kontrollerna: Kontrollerna markeras med orange-vit pappskärm i A5-format, sätts ofta högt.  

 

Terrängen Terrängen är stigrik och består av alla möjliga sorters stigar: mindre skogsstigar, 

ridstiga, mtb-spår och större stigar typ Lidingöloppsspåret samt en hel del 

bebyggelse (asfalt) kring Östra Rudboda. Var beredd på att det kan finns små, 

otydliga stigar som ibland är med på karta, ibland inte. Inga stigar är vitsnitslade. 

 

Övrigt: Grundregeln är att man bara får cykla på markerade stigar, grusvägar och asfalt.  

Med andra ord, man får inte cykla genom skogen/terrängen och vid detta 

tillfälle inte heller på gulmarkerade ytor.   

 Hela banan är uppladdad på Livelox. Sök på ”Månadens bana MTBO Lidingö 1-

31 maj”. Ladda gärna upp din rutt där. 

I området finns en del ridstigar och därför också hästar och ryttare. Möter du 

någon så sänk farten och hälsa glatt. 

Vid några tillfällen kan man passera eller åka på större trafikerade vägar. Iaktta 

försiktighet och följ trafikregler. 

Om det skulle saknas någon kontrollmarkering, meddela gärna detta på 

nedanstående mejladress. 

  

Frågor? Kontakta anders.stjerndahl@telia.com , 070-548 16 50 

 Det finns också kartställ att sätta på styret att låna. 
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